PAGE
2

	Шале ял шотан илемын

депутатше  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

Шалинского сельского

поселения

	425 151 Морко район, Кугу Шале ял, Молодежный  урем, 3

Телефон-влак: 9-32-65
		425 151, Моркинский район, дер.Большие Шали
ул. Молодежная, 3

Телефоны: 9-32-65

	№  149                                                                        от 16 февраля 2022 года

 РЕШЕНИЕ

О внешней проверке годового отчета

об исполнении бюджета  Шалинского сельского поселения

 за 2021 год

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Шалинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Создать на период с 16 февраля по 16 марта 2022 года  временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения за  2021 год в составе:

Председатель комиссии:

Шумилова Лидия Вениаминовна

Члены комиссии:

Константинов Владимир Владимирович

Оразаев Владимир Арсентьевич
 2. Временной контрольной комиссии по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения за 2021 год подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении местного бюджета  в  срок не позднее  17 марта 2022 года.
          3. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Шалинское сельское поселение» № 36  от  26 марта 2010 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
Глава Шалинского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                               Т.И. Бушкова